mara Municipalda Estância Tuxisticade So Hogue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125| CaixaPostal 80.- CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 013/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
= .- ”

“

Nos termos do 8 19, Artigo 12, da Lei nº 2.740, dê
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons

ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providencia-
da a expedição de CERTIDÃO da via pública localizada entre as Estradas do
Vinho, do Sorocamirim e do Morita (CROQUI ANEXO), informando se tal-via é

oficial e se possui denominação oficial, bem como informarsuas dimensões.
Se a via não for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio
público. Em sendo, informar.desde quando, ou ao menos, se º é há mais

SESNGEARASTNINE3COLAS3notamos“ps43

) ã

bag

SB

“de 95 (cinco) anos.
Caso não haja informação sobre o tempo de domínio

público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobi-
liário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme
preceitua a Lei'3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO se-

“E

ja anexado um croqui do: local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedi-
do, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima

x

e de distinta consideração. =
1 e . . , f

/f
ESTRADA: , MARCOS AUGUSTO ISSAHEN

: , Vereador

Atenciosamente,

ALFREDOSERRANDS f UES|DE ARAÚJO

Presidente

Ão .
ExcelentíssimoSenhor
DANIEL DE OLIVEIRACOSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de SãoRoque— SP -

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016- 11:27:57 01081/2016 temi-a
r ,

 Viapública
que se pretende

denominar

denominar

             Estr
e

SR

  E PREFEITURA DA ESTÂNCIA
» TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 028/2016 - DPMA

São Roque, 04 de abril de 2016.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 013/2016

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, vimos informar que o mesmo já foi
respondido por nossa Divisão de Fiscalização através da Certidão Nº 023/2015, em
resposta ao Ofício Presidente Certidão nº 09/2015.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.
Exmo. Sr.

Alfredo FernandesEstrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque

erp

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CómeanaMaunecifal da PstânciaSusistica de do Rogiso
a Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50:804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447 ,

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque. sp.gov.br-da São Roque- “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
o OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 9/2015

" São Roque, 15 de janeiro de 2015. -

Po Excelentíssimo Senhor Prefeito,

: | Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de

05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
“ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública localizada na Estrada
dos Morães, primeiraa direita, Bairro Sorocamirim, Distrito de Canguera,.se tal
via é oficial e se possui denominação oficial, bem/ como informar suas
dimensões. Se a via não for oficial,solicitamos comunicar se a mesma é

de domíniopúblico. Em sendo,informar desdequando,ou ao menos, se
o é há mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de.
domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Ceriidão se há, no
cadasiro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3:134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que
junto à CERTIDÃO seja anexado um crogui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

" pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos: de.
- elevada estima e de distinta consideração.

aspas,
aslidt

x

as“

Atenciosamente,

fonRADEDE. BRITO | MAURO SALVA! SGUEGLIA DE GÓES

Presidente: Vereador

Ao .

ExcelentíssimoSenhor .

“DANIEL DEOLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

'sãoRoque —SP

tlBSBnDALE)CraE-DI-REMNE=(rtano36ONOs

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2015 - 09:57:38 00259/2015
. Imisc

A . --

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE *

E STAMPDÕO D E s À O PAU LO
”

     “SãoRoque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 033/2015 - DPMA

N

São Roque, 19 de Março de 2015.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 009/2015 |

“Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício ém referência, proçedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0023/2015 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de -

Fiscalização e Posturas.
Colocando-nos ao inteiro dispor,aproveitamos a oportunidadepara renovarmosos

protestos da mais alta estima e apreço.
t

s

   iéárdo De Angelis |

Diretor'

Exmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
Vereador Presidente
Câmara Municipalda EstânciaTurística de São Roque

JADG. — DMEEE
Rua: São Paulo, nº 966— B.º Taboão— CEP: 18135- 125

sms PREFEITURA DA ESTÂNCIA
| ÍSTICA DE SÃO ROQUEa E A DO D E. s À O P A '

É DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

no - CERTIDÃO Nº. 0023/15

”

Certifico, conforme solicitado através do OfícioPresidente nº 09/2015, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão é oficial, não

ada dosMoraes — BairroSorocamirim.   início na Estrada do Vinho e término

(Daiane Cristina de Moraes)
“

Segue anexo o croqui do local; Eu,

(Alexandre Valente Oliani), Chefe deDivisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos  dezessete dias do mês de março do ano de dois mil e quinze.